

## Son barış ümitleri zecri tedbire kaldı

### Beşlerin barışa gücü yetmedi

Uluslar sosyetesini çok müşkül durum yaşıyor fakat kesin bir karar verilecek

*İki taraftan biri karara baş eğmezse zecri tedbirlere baş vurulacak. Laval telefonda Mussolini ile görüştü*

Cenevre 13 A.A — Beşler komitesinin dün akşamki konuşmalarından sonra uluslar sosyetesini çevreleri bedbin görünmektedirler. Komite başkanı orkadaşlarına; İtalya delegesinin menfi bir durum takındığını söylemiştir.

İngiliz delegesi İtalyanın aldığı durumdan dolayı komitenin ne kadar fena bir vaziyette kaldığını tesbit etmesini Laval de bütün teşebbüslerin arkası alınmadan katı bir karar verilmemesinde ısrar etmiştir.

Cenevre 13 A.A — Laval dün geç vakit Mussolini ile telefonla görüşmüştür.

Cenevre 13 (Royer ajansı bildiriyor) Mussolini Habeşistanı süel işgal altına almak projesinden vaz geçmiş görünmektedir.

Adisababa 13 A.A — Habeş hükümeti İtalyanın elçilik bina sının muhafazası için bir bölük asker getirmesine izin ver-

miştir.

Cenevre 13 (Royer bildiriyor) bu ana kadar iki tarafı barıştırmaya gücü yetmeyen beşler komitesi onaylanmak üzere konseye bir rapor vermiştir.

İki taraftan biri Uluslar sosyetesinin kararına baş eğmezse harbe girişecek olursa paktın 16 ncı maddesinde gösterilen ekonomik ve finansal cezalara çarpılacaktır.

### Roma gene kızdı

*Loidcorç bakanı tahkim ediyor Fransızlar İngiltereden teminat bekliyorlar*

Roma 13 A.A — İngiliz dış bakanının söylevi Romada çok fena bir tesir yapmıştır. Gazeteler söylevin yalnız küçük bir hülasesini yazmakla iktifa etmektedirler.

Londra 13 A.A — Loidcorç bütün memleketin parti farkı olmaksızın dış bakanına itimat ettiğini uluslar sosyetesini paktını tatbik ettirmek kararında hükümete arka olacağını

söylemiştir.

Paris 13 A.A — Fransız gazeteleri ve bilhassa son parti organları Cenevre anlaşmasının tatbiki hakkındaki sarıh kararları alkışlamakta yalnız Avrupada buna benzer bir durum olduğu zamanda İngilterenin aynı fikirleri müdafaa edeceğinden emin bulunmak arzu sunu göstermektedirler.

### Devletler ne düşünüyorlar

*Harbin önüne, geçmek kolay olmayacak*

Asamblede söz alan delegelerin hepside bedbin diyevde bulundular

Cenevre 13 A.A — Uluslar sosyetesini asamblesinin dünkü toplantısında İngiliz dış bakanından sonra Habeş Avusturalya, Macar, Norveç, Avusturya, Felemenk delegeleri söz almışlardır.

Habeş delegesi şimdiki anlaşamamazlıkta memleketinin durumunu anlatmış ve Habeşistanın memleketin ekonomik ve finansal seviyesini yükseltecek her türlü teklifi nazarı itibara alacağını kaydederek Habeşistana bir tahkik komis-

yonunun gönderilmesini istemiş ve esirciliğin kaldırılması için büyük islahat yapılmakta olduğunu ve bir harp patladığı takdirde renkli ırkların Avrupa medeniyetine olan inanlarını kaybedeceklerini söylemiştir.

Avusturya delegesi meselesinin harpten sonra barışı müşterek hareketlerle tutmak için kurulmuş olan uluslar sosyetesine az şamil olduğunu söylemiş, asamblesinin dikkatini si-

Sonu ikincide

### İl bayımız

*İstanbuldaki ödevin den ayrıldı*

Ankaraya uğradıktan sonra Mersine gelecek

İstanbul 12 (özel ayarımızdan) İçel ilbaylığına atanan İstanbul İlbayı muavini Rükneddin süzere atanma emirleri resmen bildirilmiş ve İstanbuldaki ödevinden ayrılmıştır. İstanbul İlbay muavinliğinde değerli işler gören Rükneddin süzerin ayrılmasından ötürü İstanbul İlbayı Muhiddin dün perapalasta bir şölen vermiştir Rükneddin süzerle görüş-

tüm : İstanbuldaki ödevinden ayrıldığını buradan Ankaraya giderek bakanlıklarla temas ettikten sonra gün geçirmeden yeni ödevine başlamak üzere Mersine hareket edeceğini söyledi.

### Define aranıyor

*Dün Mavrumatilerin evinde gene bir kazıya başlandı*

*Ötekiler gibi buda dipsiz çıkacağı benziyor*

Mersinde Ömer Hamis deniz kenarında eskiden Mavrumatilere aid olup şimdi Maliye ve kazanç tahakkuk şubesinin oturduğu binada külliyetli bir para bulunduğunu hükümete haber vermiş ve ilgili katlarca yapılan incelemelerden sonra haber verilen yerin kazılmasına karar verilmiştir.

Dün kültür direktörlüğü namına baş öğretmen Niyazi Maliyeden Nuri, polis komiseri ve defineyi haber veren Ömer Hamisin nezareti altında kazıya başlanmıştır.

Aynı semtte gene Mavrumatilere aid olan evde geçen sene Kıbristan gelen birisinin ihbarı üzerine araştırma yapıl-

mış bir şey bulunamamıştı. Son ihbar üzerine yapılan kazıdan nasıl bir sonuç alınacağı belli olmamakla beraber söylendiğine göre vaktile bu evlerin muhtelif yerlerine hakikaten bir çok altınlar gömülmüş fakat Rumlar memleketimizden çıkarken bu paraları çıkararak götürmüşlerdir.

Dün bu hususta salâhiyetli makamlardan incelemeler yapıldı. Hükümete verilen bir ihbar istidası üzerine memurlar tayin edilerek kazıya başlandığını fakat sekiz dokuz yıl önce gene aynı yerde kazı yapılarak bir şey elde edilemediği için kazıya devamın bir sonuç veremeyeceğini öğrendik.

### SAVAŞ RUHU ŞAHLANDI

*İngiltere bütün davaların Cenevrede halledilmesini istedi.*

Suçsuz bir ulusun ezilmesine göz yumulmaz

Cenevre 12 A.A — Uluslar sosyetesini asamblesi toplanmıştır. İngiliz dış bakanı söz alarak sosyete tarihinde hiç bir anın bu kadar zor olmadığını söylemiş devletlerin kendi emniyetleri ve müdafaaları ve genel barışa karşı mesuliyetlerini kaydederek uluslar sosyetesini bu günün daha ağır bir hale geldiğini işaretlemiştir ki :

« Bu yük taşınacaksa müştereken taşınmak ve eğer barış için tehlikeye atılmak lâzımsa gene bunada müştereken atılmak lâzımdır. Müşterek emniyet bir kaç devletin gayretile kurtarılamaz. »

Bakan uluslar sosyetesinin ne olduğunu izah ettikten sonra barışın teşkilatlanmasını ve harbin uzaklaşmasını ifade eden müşterek emniyetin bütün pakt ve anlaşmalardan doğan teknil taahhütlere kesin suret de riayet edilmesi tazammun ettiğini ilâve etmiştir.

İngiliz bakanı bazı devletlerin silâhlanmasına işaret ederek savaş ruhunun bir çok yerlerde baş kaldırdığını söylemiş

ve barışın tehlikeye girmesinin her kesi tehdit ettiğini kayitle uluslar sosyetesindeki boş yerlerin fazlaşmamasını kayd etmiş ve İngilterenin pakt taahhütlerinin ifasında hiç bir devlet önünde gücü yettiği kadar irkilmeyeceğini teyit etmiştir.

Cenevre 13 A.A — Dün Laval ile İngiliz dış bakanı uzun uzadıya bir konuşma yapmışlardır. Bu konuşmada Habeş anlaşamazlığıyla beraber hava, tuna ve doğu paktlarının imzalanması ile tasarlanan 3 şubat İngiliz Fransız konuşmasında görüşülen Avrupa barışı ile ilgili meselelerde mevzuu bahs olmuştur.

### İtalya gemileri

*Yunan adalarına meşru olarak girmişler*

Ötey gün İtalyan harp gemilerinin Yunanistanın üç limanına izinsiz olarak girdiklerini ve Yunan hükümetinin bu hareketi protesto ettiğini yazmıştı. Dün gelen telgraflardan bu meselenin kapandığı anlaşılmakta ve Atina ajansı şu haberi yermektedir :

Atina 13 — Deniz başkanı İtalyan harp gemilerinin Yunan adalarına gelmelerinin fena hava yüzünden ileri geldiğini ve meşru olduğunu söylemiştir.

### İngiliz filosu

*Kıbrısta toplanma emrini aldı*

Londra 13 A.A — İngilterenin akdeniz filosundan bir kruvezörle on üç torpido muhribi beş gün kalmak üzere Kıbrıs adasının Limason limanında toplanma emrini almıştır. Gemiler dünden itibaren Kıbrısta toplanmaya başlamıştır.

### İç bakanlığı

*Nüfus sayımı için yeni emirler yolladı*

Ankara 13 A.A — Genel nüfus sayımı hazırlıkları yurdun her tarafında çok hararetle bir şekilde devam etmektedir. İç bakanlığı Vali ve kaymakamlara devr ve teftişleri arasında sayımın hatasız yapılmasını temin edecek bütün tedbirlerini almalarını emretmiştir.

### 20 ilk teşrin 1935 Pazar günü

Sayım memurları, sayım kontrol memurları, bu işle ilgili resmi orunlar, büyük ve küçük işyariar, sayıma girecek bütün yurttaşlar ve yurtda oturan yabancılar bir tek ödevle yükümlüdürler.

Ne bir eksik, Ne bir fazla

**Türk ulusunun sayısını doğru çıkarmak**



**Bir Gecenin İzi**

1

Yazan : ESİN

Canım kardeşim :  
İçli bir tebessüm dudaklarının rengi sanki .. onlar uçunca solgun bir bayrak gibi oluyor dudakların..

Sana her gece yazıyorum. Fakat mektup almadığından şikâyet ediyorsun.

Yavrucuğum insanlar en içli mektupları kalplerile yazarlar.. Gözlerimin ışıkları içime çevriyor. Heyecanlarım parmaklarımın vazifesini görüyor. Sahifeler doluyor hâlâ seninle konuşmaya doyamıyorum.

Sana mesût bir geceden bahsedeceğim. Yahut o gece beni saran bir kızdan konuşacağım.

Kumral bir baş.. Saçlar düz fakat manalı. hafif kıvrımlar içe söylemek için sesleniyor gibi.. Açık bir alın kalın kalkık kaşlar altında mütebessim fakat içli bir bakış, bakışlar o kadar titrek ki o gözlere mütemadî bakılmaz. O kadar içe yakınlaşan bir rengi var ki gözlerinin kalbimdeki sevdiğim renkleri silecek kadar kuvvetli.. Yüzünün diğer yerlerini bilmiyorum Yalan söyledim, birde kalın ateşli dudakları .. Ona gülmek çok yarıyor. Bakılınca güzel değil.. Fakat derinleştikçe yaklaşıyor içe giriyor. gözleri o kadar ışıklı ki gecenin ışıklarını küstürüyor.

Onu güzelleştiren ince vücudunu saran mavi elbisesi.. Eğer ayaklarını görmeseydim bu çiçek yığını nasıl yürüyor diyecektim. Bütün gözler koparmak istiyor fakat sevenler bırakıyorlar onu..

Hep o çiçeği kucaklıyorlar.. Döndürüyorlar.. Sonra vazoya koyar gibi itina ile yerine götürüyorlar.. Geçti onlar. Sormadım amma zannedirdim kardeşleri.. Çünkü; onu bakışlardan kaçırıyorlar solacak diye.

Bütün içlere rengile

**Kastamoni de****İlk kendir**

Kastamoni, 12 «A.A.»

Kastamoni de kendirin ilk pazara gelişi dolayısıyla tören yapılmış ve en temiz beyaz ve sağlam kendir ilyaf ile en iyi kendir veren çubuklar arasında seçim yapılmış kazananlara derecelerine göre hediyeler verilmiştir.

**Almanya Asker Topluyor**

Berlin, 13 «A.A.»

Almanya'da bir kaç haftaya kadar kura efradının ilk sınıfı silâh altına çağırılacaktır. Alman gazetesi bu çağırılma yeni Alman ordusu teşkilâtının ikmal edilmesi olacağını yazmaktadır.

**Rusya Süel Manavraları**

Moskova, «A.A.»

Sovyet Rusya'da yapılacak büyük süel manavralarda hulunmak üzere Fransız, İtalya ve Çekoslovakya süel salgıları kiyefe gelmişlerdir.

neşesile dolan bu kız en çok beni sardı.. Korkuyorum ona bakmağa.. Onu koruyan gözlerle karıştırdım diye.. Gözlerime o kadar yerleşti ki kaptım bile görüyorum.

Nevin

Hani bazan mehtaplı gecelerde bulutlar ışıkları kapatırlar. Sonra mavilikler isyan ederler.. Bulutlar mehtapsız gecelerde maviliklerin intikamından korkarlarda çekilip giderler. Gene mehtap denizin içine girer bütün gözler bu güzelliğe çevrilir. ızraplar erir. Işıkların kucağında ben öyle oldum.

Onu kaybettim mi her taraf karanlık oluyordu biraz sonra sanki ruhumdaki isyanı hissediyor gibi çıkıyordu.

Fakat... Rüya bile ondan insaflı..

**Arsi Ulusal İzmir Panayırı****Panayır evvelki gün kapandı. Bu yıl panayır geçen yılın iki misli rağbet gördü**

İzmir, 12 « özel ayarımızdan » — Geçen yıllardan daha gösterişli ve uzun müddetli olan izmir arsi ulusal panayırı bu gece büyük törenle kapandı. Panayırda tutulan bir istatistiğe göre pavyon sayısı geçen yıldan fazla olduğu gibi gezmek için gelenlerde bir misli artmış bilhassa Suriye ve komşu memleketlerden bir çok gruplar gelmiştir.

Panayırın kapanması münasebetile panayır komitesi tarafından üç yüz kişilik bir şölen verilmiştir.

**Sovyet Rusyada ekilen arazi Ne kadardır?****Ekilmiş toprakların ykzde yetmiş sekizini hasad eden Koehozlar dir.**

20 Ağustos tarihinde Sovyet Rusyada ekilmiş topraklardan 63,817,000 hektar, yani yüzde 76 nisbetinde olan kısmı hasad edilmiştir. Çalışmalar hasadın başında olduğu gibi, azalmadan ilerlemektedir. Geçen yıla göre hasad edilen topraklar bu yıl daha çoktur. çünkü 20 ağustos 1934de hasad edilen topraklar yalnız yüzde 71 nisbetinde idi. Çalışmaların çabuk ilerlemesi bakımından ekilmiş toprakların yüzde 78ini hasad eden Kolhozlar başta gelmektedir. Bu nisbet geçen yıl aynı devreye göre yüzde beş fazladır.

Çalışmaların bu sıralarda en fazla olduğu yerler, orta Volga ile Kazakistan ve doğu Siberya sıdır. öte taraftan ürünü geç biten Karelya, kuzay bölgesi doğu Siberyası

**Ayın Tarihi**

Basın genel direktörlüğü tarafından çıkarılmakta olan Ayın Tarihinin 19 uncu sayısında 302 sahifelik büyük bir cilt halinde çıkmıştır.

Dünyanın bir aylık siyasal, sosyal, ve kültürlen durumunu ve dünyaya basınında görülen önemli yazıları sahifeleri arasında toplayan ayın tarihini bütün okuyucularımıza tavsiye ederiz.

**Nöbetçi Eczane****Bu Akşam**

HALK Eczanesidir.

ve Yakutistanda da hasad başlamıştır.

§ Sovyet Rusyanın batmış gemileri çıkarma kurumu olan Epron'un çalışmaları gittikçe gelişmektedir, bu kurumun şimdiye kadar çıkardığı gemiler sayılmıyacak kadar çoktur.

Son zamanlarda Murmansk taraflarındaki Viçan körfezinde batmış olan Kamballa adlı beçika gemisile Hazer denizinde batmış olan Kaspi buzkarını çıkarılmıştır.

Bu sonuncu gemiyi çıkarmak için bir kaç ay çalışmak gerekmiştir. devrim sırasında kruvazöre tahvil edilmiş olan Kaspi gemisi 8 ağustos 1920 de korkunç bir fırtına yüzünden batmıştı. Türlü yerlerde batmış olan gemilerin çıkarılması için de çalışmalar yapılmaktadır.

**Bir Yunan Filosu****İstanbul'a geliyor**

Ankara, — Bir ana gemi, bir kruvazör, 4 deniz altı gemisi, 4 muhariplik bir Yunan filosu bu ayın yirmisinde 4 gün kalmak üzere amiral Saklaryonun komutası altında İstanbul'a resmi bir görete gelecektir.

Filo bu ayın yirminci günü sabah 9 da İstanbul limanında bulunmuş olacaktır. Normal görevler yapıldıktan sonra akşam konuklar şerefine İstanbul ilbaylığı tarafından

**Adana da****Önemli bir toplandı**

Adana pamuk müstahsilleri satış kooperatifi dün Adana da ilbaylık makamında büyük bir toplantı yapmıştır bu toplantıya Adana saylavı ile Mersin Türkofis direktörü Celâl da iştirak etmiştir,

**Mansur Bozdoğan**

Liman inhisar sosyete-si genel direktörü Mansur Bozdoğan dün Adana ve Tarsusa giderek sosyete-ye müteallik işler hakkında şarbaylarla görüşmüş ve akşama dönmüştür,

**Şarbon Hastalığı**

Evvelki gün Tarsusta adanalı oğlu köyünde bir sürünün çobanında şarbon hastalığını gören baytar Cemil Eratlı hadiseyi baytar direktörlüğüne haber vermiş ve beraberce mezkûr köye gidilerek sürüde de aynı hastalık görüldüğünden boz oğlu köyüne aşı yapılmıştır,

**Devletler ne düşünüyorlar**

Birinci sayfadan artan lâhsızlanma ve azınlıkların korunması meselesi üzerine çeken Macar delegeside silâh hususunda musavatsızlık ve daimî bir azınlıklar komisyonunun kurulmasını istemiştir. Norveç delegesi uluslar ulular sosyetesinin harbin önüne geçmek suretile bugünkü anlaşamazlığa bir çare bulması lâzım geldiğini söylemiş Avusturya delegeside tam bir hukuk musavatsızlığı istemiştir.

Felemenk delegeside İsveç dış bakanı memleketlerinin uluslar sosyetesine bağlılığını teyit etmiş ve üzerlerine düşecek mesuliyeti almağa hazır olduklarını bildirmişlerdir. Müzakerelere yarında devam edilecek ve Laval söylevini verecektir.

Parkotelde bir şölen verilecektir,

İkinci gün konuklara süel ve mülki müzeler gösterilecek ve ayrıca Akay tarafından özel olarak ayrılan bir vapurla Heybeliada deniz lisesine gidilecektir, aynı gece Türk donanması adına Büyük ada yaküt kulübünde bir şölen daha verilecektir.

Üçüncü ve dördüncü günlerde İstanbulun türlü yerleri gezdirilecektir



## Mersin Piyasası

K. G.	K.	S.
Pamuk ekspres	48	
lane	45	25
Kapu malı	43	
Kozacı parlağı	41	
lane çiğidi	2	75
Yerli "	1	75
Koza	8	
Susam	11	50
Fasulya	8-9	
Nohut	5	50
Mercimek	8-9	
Burçak	4	625
Kuş yemi	7	
Kum darı	4	
Çeltik	6	50
Acı çekirdek içi	42-43	
Sabun Ayvalık	24	
Kahve	98	
Nışadır	16	
Çay	270-275	
Kosmo Şeker Sandıkta	15 L.	
Toz şeker çuvalı	27 L.55 K	
Kalay	212	
Bahar	75	
Arpa Anadol	3	375
" yerli	3	25
Pirinç	14	
Çavdar	5	25
Buğday Anadol	4,75-5	
Buğday Yerli	3	75
Limon tozu	75	
Yemeklik zeytin Y.	34-	
Sabun Birinci	26	
" ikinci	24	
Mısır darı	3	50
Cin darı	3	
Kara biber	95-90	
İnce Kepek	1	60
Kahm "	1	60
İncir	10 dan 11	
Yulaf Çukuro va.	3-25	
" Anadol	3	25
Yapağı beyaz	42-47	
" Siyah	42-47	
Tiftik	62	50
Sade yağ Urfa	-70	
Zeytin danesi	20-22	
Filtreden geçme zeytin yağı	40	

## Tarsus icra memurluğundan :

### Gayri Menkulün

No.	Tarihi	Cinsi	Hektarı	M.M2	Beher H.	Mevkii
231	T.evel 928	Tarla hisseli	3	58527	132	Müftü M.
232	" "	" "	2	11439	132	Yeni ömerli
233	" "	" "	2	11439	132	Eski ömerli
234	" "	" "	2	29825	132	Cami cedit
235	" "	" "	5	51581	132	Sakızlı
236	" "	" "	1	93053	132	İnce ark
237	" "	" "		55158	132	Yeni ömerli
224	" "	" "	2	75790	132	Cami cedit
225	" "	" "	4	59651	132	" "
226	" "	" "	4	13686	132	Sofular
227	" "	" "	7	7862	132	" "
228	" "	" "	2	66597	132	Cami cedit
229	" "	" "	1	47088	132	Eski ömerli
230	" "	" "	2	84983	132	Cami cedit
223	T.sani 928	tarla	2	66597	132	Sofular
206	Mart	fevkani	Metre M.	bilumum	Cami	
207	31	ve tahtani	91,930240	1200	cedit	
208	"	Mağaza kârgir	229,825600	500 lira	"	
209	"	ve üzeri kiremitli			"	
21	Nisan	bir bap hane	114,912800	100 lira	"	
22	320	halen arsa halindedir			"	
44	Mayıs	4odalı hane	402,194800	(200) lira	"	
45	314	halen arsa halindedir			ikiyüz	

Alacaklı: Firengülüs köyünden Feyzullah kızı Hasibe Borçlu: Tarsusta Zilfo Zade Molla Mehmed veresesi Yukarıda hududu ve evsafi yazılı Tarla ve hane açık artırmaya konmuş olup şartname 18-9-935 tarihinden itibaren dairemizde herkes görebileceği gibi 18-10-935 tarihine müsadif Cuma günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ini bulmadığı takdirde son artıranın taahhüdü baki kalmak şartıyla 2-11-935 müsadif Cumartesi günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul en çok artıranın ihale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 75 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lazımdır.

### H U D U D U

Şarkan tarik has garben Mehmed veresesi şimalen tarik am cenuben Süleyman tarlası .

Şarkan Molla Mahmud veresesi ve Hasan oğlu veresesi garben Süleyman bini mulla Mehmed tarlası şimalen çifçi yolu cenuben berber Ali karısı Şerife .

Şarkan ve garben ve şimalen müşteri Zilfo zade bay Mehmed cenuben Şimendüfer hattı .

Şimalen şuberi Hafız garben Zilfo zade Mehmed şimalen boynu eğri Ahmed ve Molla Mehmed cenuben Habis oğlu Recep tarlası ,

Şarkan tütüncü veresesi garben Maruşı zade kızı Nasime Şimalen Göçer oğlu tarlası cenuben hacı veli tarlası .

Şarkan bişare ve filip garben kürt Hasan oğlu Süleyman tarlaları ve cenuben ve şimalen tarik am .

Şarkan Habiş oğlu veresesi tarlası garben ve şimalen Zilfo zade bay Mehmed tarlası cenuben şimendüfer hattı .

Şarkan hacı velice tarlası garben ve şimalen Fatma tarlası cenuben Mehmed .

Garben Konsol oğlu şarkan Hacı veli oğlu Mahmud şimalen hıristofu ile Meryem cenuben şimendüfer hattı .

Şarkan kürt Hasan oğlu Süleyman garben mulla Mehmed şimalen ketep yolu cenuben şimendüfer hattı .

Boynu eğri oğulları ve Hoca zade veresesi garben hacı veli kızı Fatma şimalen tarik am cenuben orta yol .

Şarkan Hiristofi ve Mulla Mehmed ve Hacı veli kızı Fatma garben molla Mehmet şimalen sahibi senet asfor Ahmed ve fenga oğlu cenuben mulla Mehmet tarlaları .

Şarkan Zilfo zade Mehmet garben ve şimalen keza cenuben şimendüfer hattı .

Şarkan Hacı veli kızı Fatma garben asfur Ahmed şimalen evkâflı musa cenuben zilfo zade mulla Mehmed .

Şarkan konsol oğlu tarlası garben Fatma şimalen fengö zade Abdurrahim ve asfur Ali cenuben ve Şi. şimendüfer hattı

Şarkan tarik am garben semerci hüseyin oğlu mehmed şimalen Veysel oğlu hanesi cenuben semerci hüseyin oğlu mehmed hanesi .

Şarkan tarik am garben evkaf'ı oğlu mulla mustafa şimalen tarik am cenuben musa validesi Rabia ve müşterek divar .

Şarkan cinci oğlu veresesi hanesi garben tarik has şimalen Ali usta hanesi cenuben hacı çolak ve ismail çavuş hanesi .

Şarkan kör isa ve kör osman oğlu mehmed garben mustafa

2004 numaralı icra iflas konununun 126 ıncı maddesi dördüncü fıkrasına tevfiқан bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılarla diğer bir alacaklılarının ve irtifa hakkı ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbetlerle bildirmeleri aksi takdirde tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihette alacakların işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur, \*

### Borsa Telgrafları

#### Paralar

13-9-935

Türk altunu	934
isterlin	623
Dolar	79--25
Frank	12--03
Liret	9--70--50

### İçel Tapu Direktörlüğünden ;

Mersinin Sonturas köyünde Ak Mehmed mevkiinde doğusu esik batısı Arap Ali tarlası ve mezarlık kuzey tağ ve Güney Osman oğlu Ali tarlası ile çevrilmiş iki hektar 2975 metre genişliğinde tarlanın Bekirde köyü - Ali baba kızı Hacer veresesi ile Hatice tarafından yeniden tapuya bağlanması istenmiştir .

Tapu kaydı olmadığından ilân gününden 15 gün sonra yerinde tahkikatı yapılacaktır. Hak arayan varsa bu vakit içinde tapu idaresine veya yerine tahkik memuruna bildirmeleri ilân olunur.

### Acele Satılık Hane

## Gözne Yaylasında

Fevkani dört oda, tahtani iki oda bir mutbah ve bir banyolu, 1840 metre murabba eşçarı müsmireli ve bağlı tarlayı havi doktor Hifzinin hanesi acele satılıktır .

Çok müsait ve ehven bir bedel mukabilinde satılacak olan bu evin bedelide muteber bir tüccar kefaletile üç senede altı taksitle ödenmesi kabul edilir.

Fazla tafsilât almak ve görüşmek isteyenlerin matbaamıza ve İsmet İşevine müracaatları . 11-30



## İ L A N

## P. T. T. Direktörlüğünden :

Önce yapılan münakaşanın kanunun tarif ettiği şekilde olmadığı görülerek feshedilen Mersin postahanesiyle istasyon arası yaylı araba ile Posta sürücülüğü 6 - Ağustos - 935 gününden itibaren (15) gün müddetle yeniden eksiltmeye konulmuştur .

Muhammen aylık ücreti otuz liradır .

İhale 20 - 9 - 935 Cuma günü saat 16 da yapılacaktır .

Talip olanların muvakkat teminatlarıyla birlikte Mersin Posta müdürlüğüne müracaatları ilân olunur .

8 - 11 - 14 - 17

## İ L A N

## P. T. T. Direktörlüğünden :

Önce yapılan münakaşanın kanunun tarif ettiği şekile uygun olmadığı görülerek feshedilen Mersin postahanesi ile gelip gidecek vapurlar arası kayıkla posta sürücülüğü 6 - 9 - 935 tarihinden itibaren (15) gün müddetle yeniden eksiltmeye konulmuştur .

Muhammen aylık ücret altmış beş liradır .

İhalesi 20 - 9 - 935 Cuma günü saat 16 da yapılacaktır .

Talip olanların teminatı muvakkatalarıyla birlikte Mersin Posta müdürlüğüne müracaatları ilân olunur .

8 - 11 - 14 - 16

## B İ L İ T

## Mersin Çocuk Esirgeme Kurumundan ;

Çocuk esirgeme kurumunun yeni yapılmakta olan sinema binasında yapılacak 730 lira keşif değerli elektrik tesisatı pazarlık suretile yapılacaktır. İstiyenlerin 16 eylül 935 pazartesi günü saat 11 de Belediye dairesinde toplanacak ihale komisyonuna baş vurmaları bilgilendirilir.

## İçel Tapu Direktörlüğünden :

Sonturas köyünde ve evren çıktığı ve derin konyak mevkilerinde kâin doğusu yüksek depe batısı ziraata gayri salih taşlık kuzey gün doğmuş kaşı güney kaş kayalık ve doğusu, kuzey, batısı, ve güney, keza ziraata gayri salih taşlıkla çevrilmiş iki parçada 367320 M2 tarla toprak Hasan oğlu Ahmedin bila sened tasarrufunda iken 338 yılında vukuu vefat ile kızları Cennet Döndü Anşa, Şerife Hava, Fatmayı terk ve bunlardan Şerife 339 yılında ölecek oğulları Osman, Nustafa, İbrahim, ve kızları Emine ve Zeynebi terk ve bunlardan İbrahim, baba Ahmedin hali hayatında ve 302 yılında ölmesiyle kızı Meryemi terk ve Meryemede 340 yılında ölecek oğulları Mahmud Abdullah Ali ve kızı Emineyi terk edüp mezkûr tarlalar bu suretle veresei mumaileyhimin ühdei tasarruflarında olup senedsiz tasarruftan tescil ettirmek üzere köy ilmi haberile müracaat etmişlerdir. Tarihi ilândan on gün sonra mahallen keşif ve tahkiki için memur gönderilecektir bu yerler için tasarruf iddiasında bulunanlar var ise evrakı müsbitelerile daireye müracaatları veya keşif gününde gönderilecek memura anlatmaları ilân olunur .

Yeni Mersin Basımevi — Mersin

SAĞLIK  
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi  
İbriye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur .

## Yurttaş!

Ülkeni korumak istiyorsan Hava kurumu na üye ol.

Yeni Mersin Basımevi  
mücellit hanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarınızı işe yaramaz diye atmayınız. birgün size lâzım olur. Kitaplarınızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak ciltlenir.

## YENİ MERSİN

Nüşhası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 K.		

## Yurtdaş

Onpara harcarken  
ile kimin cebine gittiğini düşün:

Milli İktisat ve  
tasarruf cemiyeti

30 Liraya  
Taksitle  
İsmarlama ucuz elbise

En iyi makasdar elinden çıkan, en lüks en ucuz en son model ve moda göre yerli ve Avrupa kumaşlarından 30 liraya hemde taksitle elbise yapabilirsiniz.

"FERİT ÇELEBİ", müesseselerine uğrayınız.

Büyük Tayyare  
Piyangosu

Pek çok kişilerin yüzünü güldürmüştür .

On Dokuzuncu Tertip Altıncı Keşide

11 Teşrinevvel 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

200,000 Liradır .

mükâfat 50,000 liradır .

İRFAN MUSA  
kolonyası

Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.